PREGLED IZDELKA
VOLVO FMX
VOLVO FM X
Ustvarjen za vaše izzive.
2 | VOLVO FMX – PREGLED IZDELKA
SKLOP OSI Z NOSILNOSTJO
DO 38 TON.
Upravljanje težkih tovorov.

Tukaj navedena ali prikazana oprema lahko spada med opremo za doplačilo ali dodatno opremo in se lahko med državami razlikuje glede na lokalne predpise.
Pooblaščeni prodajalec vozil Volvo vam bo z veseljem dal podrobnejše informacije. Barve se lahko zaradi omejitev postopka tiskanja nekoliko razlikujejo.
Pridržujemo si pravico do sprememb tehničnih podatkov izdelkov brez predhodnega opozorila.
I-SHIFT
Menjalnik z delilnikom in preklopnikom območij z 12 prestavami s sistemom samodejnega prestavljanja. Različica s prestavami za počasno
vožnjo omogoča počasno vožnjo s popolnim nadzorom moči.
Tip Najvišja prestava Navor motorja (Nm)
Največja dovoljena skupna
masa kompozicije (tone)
AT2412F Neposredna 2400 44
AT2612F Neposredna 2600 100
ATO2612F Overdrive 2600 100
SPO2812 z dvojno sklopko Overdrive 2800 80
Motorji
11-LITRSKI Največja moč Največji navor
D11K330 (245 kW) 330 KM pri 1700–1800 vrt/min 1600 Nm pri 950–1400 vrt/min
D11K380 (280 kW) 380 KM pri 1700–1800 vrt/min 1800 Nm pri 950–1400 vrt/min
D11K430 (317 kW) 430 KM pri 1700–1800 vrt/min 2050 Nm pri 1058–1400 vrt/min
D11K460 (339 kW) 460 KM pri 1700–1800 vrt/min 2200 Nm pri 1050–1400 vrt/min
13-LITRSKI
D13K420 (309 kW) 420 KM pri 1400–1800 vrt/min 2100 Nm pri 860–1400 vrt/min
D13K460 (345 kW) 460 KM pri 1400–1800 vrt/min 2300 Nm pri 900–1400 vrt/min
D13K500 (368 kW) 500 KM pri 1530–1800 vrt/min 2500 Nm pri 980–1270 vrt/min
D13K540 (397 kW) 540 KM pri 1460–1800 vrt/min 2600 Nm pri 1000–1460 vrt/min
Menjalniki
9
0
4